
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:15 A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
2 3 6 11 5 7

1613 12 8
13:20 9:16 13:20

1
9

2
10

4
12

5
13

6
15

7
16 Auszeit

9:12

Ende
10:26 B  SVG Lüneburg R

I II III IV V VI Punkte
17 13 14 11 6 16

25

╳

8
25

1
16

3
17

4
20

6
22

7
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:29 B  SVG Lüneburg S

I II III IV V VI Punkte
13 14 11 6 16 17

253
22:12
22:13

0
17

6
21

8
22

9
23

11
25

12
Auszeit

22:16

Ende
10:52 A  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 5 6 11 12

1810
13:22

╳

8
2
11

3
12

5
16

6
18

7 Auszeit

3:8
8:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U18m
Männer

B  SVG Lüneburg vs. USC Braunschweig A
Spiel 35 05.05.2024 10:15 Uhr

TriMax Sporthalle
92224 Amberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SVG Lüneburg 14/14
1 Bahlmann, Tom
2 Augsten, Mikkel Björn
3 Gudermann, Carl David X
6 Heintzmann, Boris X
7 Adebahr, Kjeld
8 Keilholtz, Peer

11 Gimpel, Leif X
12 Faude, Erik
13 Landon, Noah X
14 Metzler, Jannek Peter X
16 Bahlmann, Niklas X
17 Lakomski, Leonard X
19 Birzer, Lukas
20 Sohrweide, Peer X
B  Libero
19 Birzer, Lukas
20 Sohrweide, Peer X
B  Offizielle
T Metzler, Johannes

SC Landon, Ian
CT Fleer, Jörn

C

A  USC Braunsc… 14/14
1 Galland, David
2 Raupach, Johannes X
3 Bahri, Kito X
4 Schwonke, Laurenz X
5 Kühn, Bjarne X
6 Hladun, Matti Felix X
7 Preusche, Richard X
8 Pape, Moritz X
9 Riechers, Benedikt

10 Paul, Jonas X
11 Wlodasch, Luka X
12 Laffert, Louis - Sylv… X
13 Panait, Gabriel X
14 Bathge Morganho, E… X
A  Libero
4 Schwonke, Laurenz X

14 Bathge Morganho, E… X
A  Offizielle
T Frenz, Justus

SC Marahrens, Rieke
CT Schwonke, Jörn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SVG Lüneburg USC Braunsc… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 11 16 0 3 1
1 2 1 25 2 23 18 0 1 2

3
1 2 2 50 34 34 0 4 3
Start: 10:15 Ende: 10:52 Dauer: 0:37

Sieger: SVG Lüneburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schödl, Anja 1
2 Schirmer, Meike 2

Schr. Laudamus, Leonie
Assist. Ringer, Anna

Dokument erstellt: 05.05.2024 11:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


