

Deutsche Meisterschaft U18m

Männer

(B) SVG Lüneburg vs. USC Braunschweig (A)

Spiel 35 05.05.2024 10:15 Uhr TriMax Sporthalle 92224 Amberg



	Aufschlagfolge			S	St. 10:		A	USC E	Brauns	sc	S		nde :26	В) svg	Lüneb	urg	R	
				Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Startaufstellung		Startaufstellung		2	3	6	11	5	7		17	13	14	11	6	16		ľ
I I		Sp	ielernr.	Ŀ	13	12		8			16							25	
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spie	elstand	Z	13:20	9:16		13:20											
		4	-																
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	1 9		4 12		6 15	7 1 6	Auszeit	8 X	1 16	3 17	4 20	6 22	7 23	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.									2 5							

S	St 10	art :29	B SVG Lüneburg				S Ende 10:52			A	A USC Braunsc					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Ŧ	13	14	11	6	16	17		7	2	5	6	11	12			
<u> </u>			(3)				25				10			18		
Z			22:12								13:22					
			22:13													
2		6 21		9 23	11 25	12	Auszeit	X 8	2 11	3 12	7 -	6 18)	7	Auszeit		
					=		22:16					2		3:8 8:15		

	Aı	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Sta	artaufstellung Spielernr.	\mathbf{T}																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						11	Gimpel, Leif	Х	7	I	
						12	Faude, Erik		8	ľ	
							13	CLandon, Noah	Х	9	ľ
							14	Metzler, Jannek Peter	Х	10	ľ
Ergebnisse							16	Bahlmann, Niklas	Х	11	ľ
neburg USC Braunsc (A)				. ($\overline{\Delta}$	17	Lakomski, Leonard	Х	12	ľ	
_	Satz	Dauer	D	.c	14/	<u> </u>	19	Birzer, Lukas		13	I
	Jaiz 1	11	16	٥	2	1	20	Sohrweide, Peer	Χ	14	ľ
	2	23	18	0	1	2	B	Libero		(A))
	3						19	Birzer, Lukas	Т	4	ľ

B) Offizielle

SC Landon, Ian

CT Fleer, Jörn

T Metzler, Johannes

34 34 0 4 3 20 Sohrweide, Peer

2:0

B SVG Lüneburg

1 | Bahlmann, Tom

2 Augsten, Mikkel Björn

6 Heintzmann, Boris

7 Adebahr, Kjeld

8 Keilholtz, Peer

3 Gudermann, Carl David

			Sa	ınkti	onen	
V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schödl, Anja		1				
2	Schirmer, Meike		2				
			Schr	Laudamus Laonia			

Assist. Ringer, Anna

Dokument erstellt: 05.05.2024 11:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de

Start: 10:15 | Ende: 10:52 | Dauer: 0:37

(B) SVG Lüneburg

Sieger: SVG Lüneburg

AWGP

0 0 1 25

1 2 1 25

1 2 2 50

A USC Braunsc...

1 Galland, David

3 Bahri, Kito

5 Kühn, Bjarne

2 Raupach, Johannes

4 Schwonke, Laurenz

6 Hladun, Matti Felix Preusche, Richard Pape, Moritz Riechers, Benedikt Paul. Jonas Wlodasch, Luka

C Laffert, Louis - Sylv.

Bathge Morganho, E...

Schwonke, Laurenz

14 Bathge Morganho, E...

Panait, Gabriel

) Libero

A) Offizielle

T Frenz, Justus

SC Marahrens, Rieke

CT Schwonke, Jörn

14/14

Ε

14/14